Администрация Кирсановского района
Тамбовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   20.09.2017                                       г. Кирсанов                                      № 740

О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного
участка», утвержденный постановлением администрации района от 30.06.2017
№ 482

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации
от 19.06.2017 № 727 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства
Российской Федерации в сфере газоснабжения и газификации», Приказом
Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской
Федерации от 25.04.2017 № 741/пр «Об утверждении формы
градостроительного плана земельного участка и порядка ее заполнения»,
администрация района постановляет:
          1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» утвержденный
постановлением администрации района от 30.06.2017 № 482, изменения,
изложив пункт 1.9.3. в новой редакции:

    «1.9.3. Организации, осуществляющие эксплуатацию сетей инженерно-
технического обеспечения в системе тепловодоснабжения и водоотведения:

1.9.3.1. ООО «Райжилкомхоз»
393383, Тамбовская область, Кирсановский район, пос. Овсяновская

дорога, д.115.
телефон для справок: 8(47537) 66-2-90
график работы;

          Понедельник– пятница с 8-00 до17-00
Перерыв на обед с 12.00-13.00
официальный сайт организации: http:ooorgkh.umi.ru
адрес электронной почты:  ooorgkh@tamb.ru.»

            2. Внести в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного
участка» утвержденный постановлением администрации района от 30.06.2017
№ 482, изменения, изложив пункт 2.13.1 в новой редакции:

2

            «2.13.1. технические условия для подключения (технологического
присоединения) планируемого к строительству или реконструкции объекта
капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения в
системе тепловодоснабжения и водоотведения.»
            3. Разместить настоящее постановление администрации района:
- на сайте администрации Кирсановского района;
- на интернет сайте www.top68.ru.
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.
первого заместителя главы администрации района Е.Б.Кулагину.

Глава района                                                                                          А.И.Редин

http://www.top68.ru/

3